ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DILERMANDO DE AGUI

Av. lbicuí, S/ No - CEP 97180-000 - Fones: (55)
ww w. d i le rma n dodeag u ia r. rs. gov. br

36t2A246' 7

EDITAL DE CONVOCAÇAO OIII2O2I/ESTÁGIOS

pRocEsso sELETIvo sIMpLIFICADo DE ESTAGIÁRtos ooUzozt

O Município de Dilermando de Aguiar-RS representado pelo Prefeito Municipal Sr. José

Claiton Sauzem Ilha, no uso de suas atribuições legais, faz saber que nos termos da Lei Municipal

n" 634 de 0l de julho de 2013 e do Edital n" 00112021 de 08 de fevereiro de 2021. que fica

convocado paÍa se apresentar no Departamento de Recursos Humanos até o dia 14 de dezembro de

2021 o candidato classificado abaixo relacionado para a entrega dos documentos necessários e para

firmar o Termo de Compromisso de Estágio.

Candidato Classifi cado Ensino Médio:

3" colocado - Iago Ciprandi Lavratti

O candidato deve apresentar a seguinte documentação:

a - Carteira de ldentidade;

b _ CPF;

c - PIS/PASEP;

d - Comprovante de residência;

e-Umafoto3x4;

f- Conta no Banrisul;

g - Declaração ORIGINAL da Unidade de Ensino, constando a matrícula, curso, horário de aula e

semestÍe.

Dilermando de Aguiar, 09 de dezembro de 2021 .

José Claiton Sauzem Ilha
Prefeito Municipal

"Doe órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas,,.